

22 URHEILU&LIIKUNTA

Rasti taipui Kajaanin hyisessä sateessa

Tappio: Kajaanin sisäpeli vahvempaa

Hanna Laukkanen
hanna.laukkanen@slpmedia.fi

Tiistaina Suomussalmen Rastin miesten maakuntasarjan joukkue hävisi Kajaanin Pallokerhon ja Jymy-Juniorien yhteisjoukkueelle puhtaasti 2-0 (6-4, 7-2).

Kajaanissa oli hyinen sadeää, mikä osaltaan vaikutti kangistavan Rastin joukkueen ainakin sisäpelissä, jossa se oli vastustajaansa vaaratomampi.

Ensimmäisellä jaksolla tilanne pysyy pitkään tiukkana, sillä kumpikin joukkue teki ulkona hyvää tulosta. Kolmannessa vuoroparissa **Petteri Väisänen** (1/3) murtaa KPK-Jymyn ulkokentän ja **Juuso Heikkinen** (0/1) tuo Rastin 1-3 juoksun.

Kummankaan joukkueen lukkarilla ei ollut tiistaina loistavaa virettä, mutta KPK/Jymy osasi hyödyntää virheet paremmin muun muassa huomioimalla väärät syötöt.

Kolmannessa ulkovuorossa monipuolisen lyöntirepertuaarin omaava KPK/Jymy kaventaa 2-3:een. Tämän jälkeen SuRa:n lukkari **Samu Moilanen** (2/0) antaa vastustajalle ilmaisen juoksun harhaheitolla, ja tilanne on



SuRa:n Ville Seppäsen syöksy ei riitä, vaan KPK-Jymyn lukkari Sami Repo polttaa hänet kotipesään.

3-3.

Neljännessä sisävuorossa Petteri Väisänen tuo Rastin neljännen juoksun.

Huomattavat kärjen etenemisvirheet kuitenkin katkaisevat sisävuoron ja isäntäjoukkue pääsee ratkaisemaan jakson.

KPK-Jymyn **Olli Korhonen** lyö joukkueensa tasoihin ja lopulta Rastin ulkokenttä putoaa polvilleen isäntien lyöntien edessä. Jakso päättyy numeroihin 6-4.

Toisella jakson ensimmäisessä sisävuorossa Rasti saa kahden palon tilanteessa aikaan oivallisen ajolähdön, joka kuitenkin kuivuu nopeasti, kun **Tommi Tauriainen** (1/0) on kopilla irti pesästä ja palaa.

Kajaanilaiset pääsevät ilmaiseksi etenemään harhaheittojen turvin ja **Roope Haapsalon** läpilyönnillä isännät johtavat 2-0.

Toisessa vuoroparissa Samu Moilanen kotiuttaa Petteri Väisäsen. Yksi juoksu ei kuitenkaan auta, sillä Kajaanin Jymyn Roope Haapsalon lyötyä läpi kakkospuolelta tilanne on 4-1. Myös Kajaanin **Eetu Heikkinen** lyö hyvin ja vie isännät 5-1 johtoon.

KPK-Jymy tekee kuudennen juoksun helpolla kakkospuolen maalyönnillä.

Tommi Tauriainen lyömä ja Väisäsen tuoma Rastin toinen juoksu ei pelästytä KPK-Jymyä, joka voittaa 7-2.

SuRa on lohkonsa toisena kymmenellä pisteellä, viisi pistettä KPK-Jymyä jäljessä.